כל גן שהשתמש במזוודה העביר בתוכה פעילות נוספת וחדשה, מחווה לגן הבא בתור, המחווה בהשראת חגיגות היובל לירושלים ולמשכן הכנסת.

המחוות אוגדו לשרשרת מתנות לרגל חגיגות היובל.

האשכולות הציגו יוזמה קהילתית בהשראת הפעילות במזוודה.

הגננות המובילות ממחוז חיפה המשתתפות במיזם השתתפו בהדרכת מורי מורים בכנסת ישראל,

ביום ראשון ו' ניסן תשע"ז, 2 באפריל 2017 התקיים כינוס בכנסת ישראל לקראת יום ירושלים. הדגליים הייחודיים של ילדי הגן חוברו לדגל ארוך שיונף לקראת חגיגות יום העצמאות ויום היובל לציון איחוד ירושליים .

הדרכה וירטואלית התקיימה בהרצאה במסגרת אקדמיה ברשת

[שנת ירושלים: כנסת ישראל](#) עם איריס עץ הדר

70 מזוודות מטיילות מהכנסת אל גני הילדים